COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES

 1

Resumo de Termo de Aditamento - Publicado DOC 10/04/2007 – pág. 67

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/SMSP/COGEL/2006

PROCESSO Nº: 2006-0.192.048-8
CONTRATANTE: PMSP/SMSP
CONTRATADA: MARKAFER DISTRIBUIDORA DE FERRO FUNDIDO LTDA
OBJETO: Fornecimento À PMSP de Tampão de Ferro Fundido e Grelha Tipo Boca de Leão
OBJETO DESTE TERMO: Alteração de Cláusula Contratual
“Fica alterado o item 6.8 para fazer constar que “O prazo máximo para a entrega dos
materiais é de 15 dias a partir da data da emissão do pedido de compra feito pela
Unidade requisitante”, conforme previsto na cláusula 8 do ANEXO III – Especificações
Técnicas e Condições de Fornecimento/Recebimento, e não como constou.”
DATA DA LAVRATURA: 30 de março de 2007
(as) A. ANDREA MATARAZZO - PMSP/SMSP
(as) CRISTINA MIDORI KITANO MORE – Markafer Distribuidora de Ferro Fundido Ltda